processoseletivocaiuayanomami@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Av. Glaycon de
Paiva, nº 401-F, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP:

69301-250

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA  A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA YANOMAMI

RESULTADO dos RECURSOS

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, refernedo ao PSS 001/2022, torna pública a

lista de RECURSOS INDEFERIDOS, de acordo com a análise feita pela Comissão do Processo

Seletivo supracitado. Vale Salientar, que não houveram recursos deferidos, assim temos:

RECURSOS INDEFERIDOS

Nº DO RECURSO NOME DO CANDIDATO

1 AIRON MICHEL DANTAS NUNES

Boa Vista/RR, 01 de julho de 2022

Comissão do Processo Seletivo